平成29年３月31日

各 位

子会社の太陽光発電設備の引き渡し完了に関するお知らせ

このたび、当社子会社の株式会社新東京エナジーは、長野県長野市において計画していた太陽光発

電施設につきまして、引き渡しを完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．太陽光発電設備の内容

(1) 長野県長野市 太陽光発電所

総発電容量 ： 1,306kw

2．今後の業績に与える影響

 当該施設の設置につきまして、新東京エナジーは太陽光発電パネルやパワーコンディショナー等

の設備機材を納品し、217百万円の売上高を計上いたしました。営業損益等の金額は現在精査中

であります。

 また現在発表されている業績見込みに適時開示規則に定める基準に該当する変更が見込まれる

ときは、適宜、情報を開示いたします。

 当社グループは、今後とも新たな事業分野の開発に力を注ぎ、ステークスホルダーの皆様の期待

に応えていくとともに、地球と地域に最大限貢献できる企業であり続けるように積極的に挑戦してまい

ります。

以上

会 社 名

株 式 会 社 新 東 京 グ ル ー プ

（コード番号 6066 TOKYO PRO Market）

代表者名

代表取締役社長  吉野勝秀

問合せ先

取締役管理部長  小野澤歩

T  E  L

047-383-7001

U  R  L

www.mr-shintokyo.co.jp